
Volejbols rullē!

  

No 16.10. līdz 22.11. volejbola pulciņa dalībnieki piedalījās dažādās sacensībās. Ar mainīgām
sekmēm mūsu bumbas virtuozi piedalījās RA čempionātā. Meiteņu komanda piedzīvoja debiju.
Sīvās cīņās mūsu volejbolistes ieguva 4.vietu, kaut arī bija iespēja gūt kādu godalgoto vietu.
Komandu pārstāvēja un cīnījās 12.klases meitenes E.Šķēle, A.Plešnere, J.Zeltiņa, 11.kl.
S.Tarasova, 10.kl. K.Bogdanova, 8.kl. A.Pujate, kā arī 7.kl. V.Gudele. Meitenes ieguva
neatsveramu pieredzi.

  

Savukārt puiši ar katru spēli uzlaboja savu sniegumu. Katrā nākamajā spēlē tika parādīta
kvalitatīvākā saspēle, pārliecinošākas serves un stiprākas gremdes. 8 komandu konkurencē
puiši ieguva 5.vietu, kas salīdzinājumā ar pagājušo gadu ir kāpiens uz augšu. Īpaši var atzīmēt
10.klases skolnieku Aigaru Kalniņu., kas bija labākais spēlētājs mūsu komandā. Sacensībās
piedalījās - 12.kl. L.Losāns, 11.kl. Aiv.Kalniņš, 10.kl. Aig.Kalniņš, S.Trasuns un skolotājs

 1 / 2



Volejbols rullē!

O.Krukovskis.

      

02.11. noritēja Rēzeknes novada vīriešu čempionāts volejbolā, kur pieredzi devās gūt arī mūsu
skolas puišu komanda. Tikām ielozēti B grupā, kur spēkiem mērojāmies ar Dagdas un
Bērzgales komandām. Dagda komanda bija ļoti labi sagatavojusies un demonstrēja pārliecinošu
pārākumu, tika zaudēts 2-0. Savukārt pret Bērzgales komandu izvērtās saspringta cīņa. Pirmais
sets tika zaudēts ar rezultātu 21-14, otrajā setā komanda parādīja lielu cīņassparu un uzvarēja
ar 21-16. Izšķirošajā trešajā setā ar rezultātu 22-20 saspringtā spēles galotnē tika piedzīvots
sāpīgs zaudējums. Gribas uzteikt mūsu puišu cīņassparu, vēlmi uzvarēt un nenolaist rokas
saspringtās situācijās. Malači!

  

Ieguvuši neatsveramu pieredzi spēlēs pret vīriešu komandām, mūsu skolas puišu komanda
06.11. pārstāvēja skolu novada vidusskolu čempionātā volejbolā. Tikām ielozēti B grupā, kur
pretī stājās Dricānu un Maltas komandas. Ļoti pāŗliecinoši tās tika uzvarētas, tad pusfinālā mūs
sagaidīja nopietnāks konkurents - Kaunatas vidusskola, kura arī tika uzvarēta divos setos.
Finālā mūsu komanda cīnījās ar Nautrēnu vidusskolu un triju setu spēlē zaudēja - iegūstot
2.vietu. Apsveicam!!! Komandas sastāvs - Aig.Kalniņš, Aiv.Kalniņš, S.Trasuns, L.Losāns,
E.Vaivars, R.Osipovs un N.Litinskis.

 2 / 2


